
Aportacones 
Hecienda Pública Potrimonio Contibukdo Neto de 2023 

Donacones de Captal 
Aduakzacón de la Haaenda PublcaPatrimonio 

Haclenda PüblcaPatrmonlo Genendo Neto de 2023 

Resutados del Ejeraico (AhoroDesahoo) 
Resutados de Ejerciclos Antenores 

Revaluos 
Reservas 

Concepto 

Rectificaciones de Resulados de Ejercicios Anteriores 

Exceso o nsuficiencia en La Actualización de la Hacienda 
PoblicaPatrimonio Neto de 2023 

Resukado por Posición Monetana 
Resutado por Tenenia de Activos no Monelarios 

Hacienda PúblicPatrimonio Neto Final de 2023 

Neto de 2024 
Cambios en la Haclenda PúblicsPatrimonio Contribuido 

AportacIones 
Donaciones de Capital 
Actualzación de la Hacienda PÜblica/Patrimonlo 

Variaciones do le Hacienda Públlca/Patrimonio Generado 
Neto de 2024 

Resullados del Ejercicio (Ahorra/Desahorro) 

Resultados de Ejercicios Antenores 
Revaluos 

Reservas 

Rectficaciones de Resukados de Ejercickos Anteriores 

SISTEMA DESCENTRALIZADO DE AGUA SIMÓN BOLVAR 

Camblos en el Excoso o Insuflclencia en la Actualzación de 
le Haciornde Públic/Patrimonlo Noto de 2024 

Resutado por Posición Monetaria 

Resutado por Tenencda de Activos no Monelaios 

Hacienda Pública Patrimonio Neto Final de 2024 

lena 

Estado de Vartaclon en le Hsciende Públlca 

C. REYNA GUADALUPE RIVERA GOMEZ 
DIRECTORA GENERAL 

Del 1 de Enero al 30 de Junlo de 2024 

(Cras en Pesos) 

Hacienda Publica/ 

Gpe liveic 
a. 

Patrimonio 
Contribuido 

0 

0 

0 

0 

Hacienda Publca 
Patrimonio 

Generado de 
Ejerciclos 
Anterlores 

0 

0 

20,089 

20,089 

20,089 

0 .... 
-5,538 

5,538 

14,551 

Haciends Pública 
Patrimonio 

Generado del 

Ejerclcio 

0 

5,538 

-5,538 

0 

0 

0 

5,538 

95,010 

89,472 

5,538 

0 

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente coractos y son responsabiidad del emisor. 

0 

89,472 

Exceso 6 
Insuficiencis en la 
Actusfización de la 
Hacienda Publica / 

Patrimonio 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

TOTAL 

..oo. 

... 

... 

. 
14,551 

5,533 

20,089 

14,551 

89,472 

89,472 

0 

104,024 

...i.... 
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